

KAFM Holding ApS

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 58 29 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Kennet Filsø Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFM Holding ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg CVR-nr.: 40 58 29 75 Stiftet: 22. maj 2019 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 3. regnskabsår
Direktion	Anette Filsø Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomhed	MLAK Ejendomme ApS, Klampenborg
Associeret virksomhed	Toweb GmbH, Zürich

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-108	-488	-311
Resultat af primær drift	-400	-488	-424
Finansielle poster, netto	13.413	2.487	3.220
Årets resultat	10.195	1.577	2.176
Balance:			
Balancesum	86.014	74.758	76.278
Egenkapital	81.915	73.220	74.643
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.195 t.kr. mod 1.577 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-107.607	-488.278
1 Personaleomkostninger	-292.292	0
Resultat før finansielle poster	-399.899	-488.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	576.924	445.627
Andre finansielle indtægter	13.944.202	2.087.271
Øvrige finansielle omkostninger	-1.108.587	-45.568
Resultat før skat	13.012.640	1.999.052
2 Skat af årets resultat	-2.817.403	-422.512
Årets resultat	10.195.237	1.576.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	8.445.237	76.540
Disponeret i alt	10.195.237	1.576.540

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	877.194	877.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>927.194</u>	<u>927.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>927.194</u>	<u>927.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.880.491	9.974.743
Andre tilgodehavender	1.577.447	1.670.463
Periodeafgrænsningsposter	31.808	30.920
Tilgodehavender i alt	<u>16.489.746</u>	<u>11.676.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.072.389	40.043.546
Værdipapirer i alt	<u>65.072.389</u>	<u>40.043.546</u>
Likvide beholdninger	3.524.822	22.110.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.086.957</u>	<u>73.830.642</u>
Aktiver i alt	<u>86.014.151</u>	<u>74.757.836</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	80.015.042	71.569.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.500.000
Egenkapital i alt	81.915.042	73.219.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.468	0
5 Selskabsskat	2.567.500	403.741
Anden gæld	1.528.141	1.134.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.099.109	1.538.031
Gældsforpligtelser i alt	4.099.109	1.538.031
Passiver i alt	86.014.151	74.757.836

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	71.493.265	3.000.000	74.643.265
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.540	1.500.000	1.576.540
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	71.569.805	1.500.000	73.219.805
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.445.237	1.750.000	10.195.237
	150.000	80.015.042	1.750.000	81.915.042

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	290.910	0
Andre omkostninger til social sikring	1.382	0
	<u>292.292</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.817.403	411.512
Årets regulering af udskudt skat	0	11.000
	<u>2.817.403</u>	<u>422.512</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KAFM Holding ApS
MLAK Ejendomme ApS, Klampenborg	100 %	13.412.194	11.216.784	50.000

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	877.194	877.194
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>877.194</u>	<u>877.194</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KAFM Holding ApS
Toweb GmbH, Zürich	12 %	2.617.826	2.332.601	877.194
			<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>

5. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	403.741	387.108
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-403.741</u>	<u>-387.108</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.696.232	425.634
Betalt acontoskat for indeværende år	-21.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-60.232	-15.193
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-47.500</u>	<u>-6.700</u>
	<u>2.567.500</u>	<u>403.741</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	57.647.009	7.425.380
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.044.162</u>	<u>-54.390</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2.568 t.kr.